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Riihimäen kaupunki tarjoaa
Antonin talon tiloja yhdistys- ja
järjestötoimijoille sekä
kaupunkilaisille kaikille avoimen
toiminnan järjestämiseen ja
kokouskäyttöön.
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www.riihimaki.fi/antonin-talo



Avointen hyvinvointipalveluiden tilat
Tilat sijaitsevat Antonin talon oikean puoleisen sisäänkäynnin
puolella. Avoimet hyvinvointipalvelut tarjoavat tiloja yhdistysten
ja järjestöjen käyttöön. Tilaa voi käyttää esimerkiksi kokouksiin,
luentoihin, kerhoihin ja tapahtumiin arki-iltaisin kello 15–22 ja
viikonloppuisin kello 8–22. Kokoustilat eivät ole varattavissa
yksityiseen juhlakäyttöön. Varausajan tulee sisältää valmistelu
ja loppusiivous. Tilavaraus sisältää yhteiskeittiön käytön, jonka
astiat on lainattavissa. Keittiöstä löytyy jääkappi, kahvinkeitin,
vedenkeitin ja mikroaaltouuni.

Kokous- ja kerhohuoneet:
Hilda: 30 henkeä (älytaulu HDMI- ja muistitikkuliitännällä)
Uno: 20 henkeä (älytaulu HDMI- ja muistitikkuliitännällä)
Andriette: 10 henkeä (ei kokoustekniikkaa)

Kaikille avoimen ja maksuttoman toiminnan järjestäminen
tiloissa on maksutonta. Suljetuista ryhmä- ja kokousvarauksista
veloitetaan sivistyksen ja hyvinvoinnin tilankäyttöhinnaston
mukaan. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteita
tukevat yhdistykset ja yksityishenkilöt voivat varata tiloja
kaupungin varauspalvelusta. Tutustu varauksen yhteydessä
peruutusehtoihin ja tilankäytön ohjeisiin.
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Kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden tilat
Antonin salia vuokraa kulttuuri- ja tapahtumapalvelut. Sali
sijaitsee vasemman puoleisen sisäänkäynnin puolella. Antonin
sali on varattavissa niin yhdistys- ja seuratoimintaan kuin
yksityisille käyttäjille. Sali sopii hyvin perhejuhliin, kokouksiin tai
pieniin tapahtumiin. Tilaan ei ole varattavissa vakiovuoroa.
Varausajan tulee sisältää valmistelu ja loppusiivous. Avoimen ja
maksuttoman kulttuuritoiminnan tai kulttuuritapahtuman
järjestäminen yleisölle on maksutonta.

Antonin salissa on pöytäpaikat noin 50 hengelle, ja ilman pöytiä
tilaan mahtuu jopa 80 henkeä seisomapaikoille. Sali on
omatoimitila, eli jokainen vuokraaja rakentaa sen omaan
tapahtumaan sopivaksi. Salissa on piano ja älytaulu. Tila on
varattavissa maanantaista sunnuntaihin kello 8–22. Vuokraaja
siivoaa salin käytön jälkeen. Myös Antonin talon piha on
käytettävissä.

Salin vuokraan kuuluu nykyaikainen keittiötila, josta löytyvät iso
jääkaappi ja pakastin, hella, uuni, kaksi mikroa, kahvinkeitin,
termospulloja ja astianpesukone. Astioita on käytössä noin 50
hengelle ja kahviastiasto 35 henkilölle, vuokraan eivät kuulu
pöytäliinat tai tekstiilit.
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HINNASTO
Kokoushuoneet Hilda, Uno, Andriette ja Antonin talon sali
Riihimäkeläiset yhdistykset (alle 21-vuotiaat): 3,19 €/h
Riihimäkeläiset yhdistykset (yli 21-vuotiaat): 14,88 €/h
Muut tilavaraajat: 26,36 €/h

Antonin talon sali, yksityinen vuokraaja omaan käyttöön:
75,30 €/h
376,50 €/koko päivä

Kaikille avoimen toiminnan järjestäminen on maksutonta.

Antonin talo
Antonin talo sijaitsee kulttuurihistoriallisesti merkittävällä Rautatien-
puiston alueella. Antonin talo, Öllerinkatu 3, valmistui vuonna 1858
virkamiesrakennukseksi. Aluksi se oli tarkoitettu neljälle perheelle.
Rautatieliikenteen alkaessa vuonna 1862 rakennuksessa oli
asemapäällikön asunto, lennätin, lipputoimisto ja asematilaa.
Rakennusta laajennettiin vuonna 1960. Vuoteen 1970 asti se toimi
VR:n toimistotiloina, jonka jälkeen kaupunki vuokrasi tilat
kaupunginjohtajan työsuhdeasunnoksi ja kaupunginmuseon tiloiksi.
Kaupunki on omistanut rakennuksen vuodesta 1993.

Kesällä 2024 rakennuksesta tuli Antonin talo, kulttuuri- ja yhteisötila.
Antonin talossa toimii Riihimäen kaupungin kulttuuri- ja
tapahtumapalvelut, avoimet hyvinvointipalvelut
sekä yhteisöille vuokrattavia tiloja.

Antonin talo
Öllerinkatu 3
11130 Riihimäki

@RakasRiksula    @riihimaenkulttuuripalvelut
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